
Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.131.2022 

Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 29 czerwca 2022r. 

w sprawie: powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia naboru na stanowisko   

          Dyrektora Publicznego Żłobka „Iskierka” w Gorzowie Śląskim 

 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    

(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), w związku z art. 11 ust. 1, art. 14 ustawy z dnia  

21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 530  ze zm.), w 

związku z Zarządzeniem Nr  0050.114.2022 Burmistrza Gorzowa Śląskiego z dnia 15 

czerwca 2022r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Publicznego Żłobka 

„Iskierka” w Gorzowie Śląskim, zarządzam co następuje: 

§ 1. 

W celu wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Publicznego Żłobka „Iskierka”  

w Gorzowie Śląskim powołuje się komisję konkursową w składzie: 

1. Michalina Stelmach          - przewodnicząca komisji 

2. Donata Malinowska          - członek komisji 

3. Iwona Kandzia                 -  członek komisji 

4. Lidia Famuła                    -  członek komisji 

§ 2. 

Postępowanie w sprawie konkursu na stanowisko Dyrektora Publicznego Żłobka „Iskierka”  

w Gorzowie Śląskim komisja przeprowadzi według zasad ustalonych w Załączniku nr 1 do 

Zarządzenia Nr 0050.114.2022 Burmistrza Gorzowa Śląskiego z dnia 15 czerwca 2022r.  

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Publicznego Żłobka „Iskierka”  

w Gorzowie Śląskim. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

B U R M I S T R Z  

 /-/ Rafał Kotarski 

 


